
Prefeitura Municipal de Pacajus/CE 

Relatório de classificação de Pregão Eletrônico 

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital 

do(a) Prefeitura Municipal de Pacajus/CE 07.384.407/0001-09. 

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Pacajus/CE 

Nome do Comprador: 
Edital /Processo: 2022.06.02.04-PE 

Data de Inicio do recebimento de Propostas: 05/07/2022 às 18:00 

Data de Realização: 18/07/2022 às 09:01 
Local: www.bbmnet.com.br 

Pregoeiro responsável: Maria Girleinete Lopes 

Ao(s) 18 dia(s) do mês de julho do ano de 2022, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocação de aviso 
de licitação, reuniram-se o pregoeiro Maria Girleinete Lopes do(a) Prefeitura Municipal de Pacajus/CE 07.384.407/0001-09 para 
proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir AQUISIÇÃO DE SEMENTES DE MILHO E FEIJÃO 
PARA ATENDER ASNECESSIDADES DO PROJETO HORA DE PLANTAR DA SECRETARIA DEDESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DEPACAJUSCE, conforme especificações e 

a tidades definidas no instrumento convocatório. 

Após a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) análise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s) 
vencedore(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s): 

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO: 

Lote - 1 - Diversos 

Participação Licitante - Ampla participação 

Situação - Deserto 

CPF / CPNJ Licitante 

Pregoeiro: Maria Girleinete Lopes 

ess 

Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance R$ 



Prefeitura Municipal de Pacajus/CE 

Pregão Eletrônico n° 2022.06.02.04-PE 
Objeto: AQUISIÇÃO DE SEMENTES DE MILHO E FEIJÃO PARA ATENDER ASNECESSIDADES DO PROJETO HORA DE 
PLANTAR DA SECRETARIA DEDESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO 
MUNICÍPIO DEPACAJUSCE 

Aos 18 dias do mês de julho do ano de 2022, às 09:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Pacajus/CE, CNPJ - 07.384.407/0001-09, 

realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Maria Girleinete Lopes, auxiliado(a) pela Equipe de 

Apoio formada pelos Sr(a)s. Lea Mécia Moura Lourenço e MARIA LIANE DOS SANTOS OLIVEIRA, com o objetivo de adquirir: 
AQUISIÇÃO DE SEMENTES DE MILHO E FEIJÃO PARA ATENDER ASNECESSIDADES DO PROJETO HORA DE 
PLANTAR DA SECRETARIA DEDESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO 
MUNICÍPIO DEPACAJUSCE, conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

Lotes: 

Lote: 1 - Diversos 

Participação Licitante: Ampla participação 

Nação: Deserto 

Classificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

oeiro

irleinete Lopes 

Equipe de Apoio 

(Me--(14.-afi (42(Árv't, 1Lea Mécia Moura Lourenço e MARIA L NE DOS SANTOS OLWEIRA 


